Tempus Open - Oona Alanko

Oona Alanko

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:33.98 FINA-pisteet: 199 Paivamaara: 2022-10-01

Kilpailu: Lakeusuinnit_2022

Aika Fina
01:33.98 199
01:35.86 187
01:38.14 174
01:38.18 174
01:39.00 170
01:39.98 165
01:43.43 150
01:50.97 121
01:59.05 98

02:01.55 92

02:08.60 78

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2022-10-01

2021-04-11

2022-05-15

2021-11-27

2021-10-03

2020-11-01

2020-07-26

2020-01-25

2019-10-05

2019-05-26

2019-03-16

Kilpailu
Lakeusuinnit_2022
Kausikisat 3
Seindjoen mestaruusuinnit
Kokko-Jeppis Games
Vaasa uinnit

IKM 2020 Lansi-Suomi
Kausikisat 3

Minimani Games 2020
Lakeusuinnit 2019
Kausikisat 3

Paisuntakrooloot 2019


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=28382
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=28382&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=28382&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=28382&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=28382&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

